
Flowscape vinner affär i Norge
Ytterligare en norsk kommun väljer att installera Flowscapes lösning för det nya hybrida
arbetssättet. Ordervärdet första året är 230,000 SEK och därefter 180,000 SEK årligen
återkommande

”Vi är väldigt glada över att få förtroende från ytterligare en kommun i Norge. Ordern kommer
efter en genomförd pilot. Kommunens mål är att skapa en modern arbetsplats anpassad för det
nya hybrida arbetssättet. De vill underlätta för personalen att planera vilka dagar i veckan de
skall vara på kontoret och ge dem möjligheten att boka arbetsplatser tillsammans med sitt
team. Kunden kommer också få statistik över hur kontoret används, så de kan fortsätta
optimera det allteftersom de anställda hittar nya arbetsmönster i det nya hybrida arbetssättet.”
säger Peter Löfgren, Försäljningsansvarig i Norden på Flowscape

Läs mer på vår hemsida.

Installationen innefattar smart rumsbokning för 35 rum och arbetsplatsbokning för 305
skrivbord och Flowplanner, ett verktyg där de anställda kan planera sin vecka på kontoret.
Denna order innehåller endast mjukvara och installationstjänster

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Reigo, VD Flowscape Technology

Tel: +46 70 942 46 87

Email: peter.reigo@flowscapesolutions.com

Kort om Flowscape Technology AB

Flowscape är ett Prop-Tech-bolag med en världsledande lösning för social distansering på
kontoret, optimering av kontorsytor och en effektivare arbetsdag. Lösningen använder de
senaste IoT-sensorerna och inomhuspositionerings-teknologin för att skapa en toppmodern
SaaS-lösning för smarta kontor. Huvudfunktionen, Flowmap, ger företag en överblick av
kontoret och möjliggör att man snabbt hittar rum, skrivbord, kontorsutrustning och kollegor
samt analys av ytornas nyttjande. Flowscape har även ett kommunikationsverktyg för effektiv
områdesspecifik kommunikation till personer i byggnaden eller personer inom ett område i
händelse av en kris. Flowscape har kontor i Stockholm (huvudkontor), Sofia, San Fransisco
och London.
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För mer information, besök www.flowscapesolutions.com


